
VGH Dressur Cup 2025

Platz Name Pferd Neuenkirchen Dobrock Hechthausen Hüttenbusch Verden WN
06.04. 11.05. 26.07. 10.08. 31.08. Gesamt

1 Tomforde, Beke Exclusiva 8.7 8.5 8.60 Beke.Tomforde@t-online.de

2 Niemczyk, Lenja Fashion Prinz N 8.3 8.30 simone@niemczyk-cuxhaven.de

3 Brandt, Jette Daylight B 4 8.5 8.0 7.9 8.25 jette.brandt@web.de

4 Wiebusch, Katharina Santiana 10 8.2 8.1 8.15 reiterhof-wiebusch@t-online.de

5 Meyer, Kaitlyn Diamond HW 8.4 7.8 7.7 8.10 clotzi@gmx.de

5 Rehse, Coco Chili San WE 7.8 8.4 8.10 l.bloch@web.de

7 Philipp, Emilia Märchenprinz 18 8.6 7.5 8.05 eliza.philipp@gmail.com

8 Arp, Svea Philina 9 8.0 8.00 Gisa.arp@posteo.de

8 Bartosch, Anneke Ramina 208 8.0 8.00
10 Mau, Luka Datisso Cool HE 7.9 7.90 mauluka92@gmail.com

11 Ahlf, Viola Sanni Santiano S 7.8 7.80
12 Wolter, Smilla Sophie Bonnie 206 7.6 7.60 Smillawolter@gmail.com

13 Bartosch, Beeke Viljar Snaer 7.5 7.50
13 Funk, Lea Sophie La Crema 3 7.5 7.50 imke-funk@outlook.de

15 Meyer, Collien Mary Lou 274 7.3 7.6 7.45 clotzi@gmx.de

16 Meyer, Louisa Marie Ducati pur Emotion 7.7 7.0 7.35 d.dammann1@web.de

17 Wist, Levana Katharina Be Mine 9 7.4 7.3 6.7 7.35 Mel.wist@freenet.de

18 Oberkampf, Ann-Christin Fighting Joker 7.3 7.0 7.3 7.30 chriraito@aol.com

18 Zeimet, Paula Queen of Hope 7.3 7.30 svenja.zeimet@yahoo.de

20 Schmitt, Amelie Final Destination 11 6.9 7.6 7.25 Guwiamja@web.de

21 Anda, Jacob Coco Chanel 297 7.2 7.20 ina.tenz@icloud.com

21 Henke, Stella-Marie Belissima 32 7.5 6.9 7.20 janina.henke@hotmail.de

21 Twistern von, Emily Clementime 2 7.2 7.20 jessicavontwistern@web.de

21 Victoria, Alyna Sofie Candy Crush AB 7.2 7.20 bvictoria4a@gmx.de

25 Henschel, Judith Der kleine Dablino 7.5 6.8 7.15 Juliaauscuxhaven@icloud.com

26 Kogge, Leana Quiana 11 7.1 7.10 koggeleana@gmail.com

26 Kunkel, Selina Querida K 4 7.1 7.10 selinakunkel@t-online.de

26 Miles, Surfinia-Aaliyah ClintanaB 7.1 7.10 mepa8082@hotmail.de

29 Hagedorn, Charlotte Haetja 6.7 7.4 6.6 7.05 hagedorn.cux@web.de

29 Thiel, Lucy Anando 7 7.2 6.9 7.05 akthiel70@gmail.com

29 Klintworth, Finja Nautilus P 6.5 7.6 7.05 nina.klintworth@ewe.net

32 Ahlf, Viola Amadeus 1106 7.0 7.00 michaela.ahlf@ewetel.net

32 Heymann, Hannah Distonik 7.0 7.00 hannahheymann48@gmail.com

32 Löw, Nina Be my Love SL 7.0 7.00 dietrichshof@icloud.com

32 Neng, Nidia Imero N 7.1 6.9 7.00 neng.nidia15@gmail.com

36 Trompeter, Paula A new Champion M 6.7 7.2 6.95 saskiatrompeter@gmx.de

37 Elling, Aileen von First Lady von Ada 6.9 6.90 der-kleine-stern@web.de

37 Hüneke, Anna Nacromancer's Top Gun 6.9 6.90 nadinehueneke@gmail.com

37 Meyer, Collien Goldi 447 6.9 6.90
40 Apt, Nadine Sina Beethoven 75 6.8 6.80 Pferdezentrum@hof-becker.de

40 Haesche, Philipp Filjara Fee 6.8 6.80 Haeschephilipp@t-online.de
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40 Handt, Magdalena Cavalina 12 6.8 6.80
40 Schildt, Kathleen Burning's Heart 6.8 6.80 schildt.kathleen@gmail.com

40 Vogelsänger, Tessa Champions Kiss 6.8 6.80 tessavo08@gmail.com

45 Schmidt, Nila Fighting Fellow 6.7 6.70 nicole.schmidt77@gmx.de

46 Bruhn, Yuna Gangster 88 6.6 6.60
46 Kühlcke, Fenja Leabell 6.6 6.60 christian.kuehlcke@web.de

46 Schittek, Merle Taurmore Silver Dolly 6.6 6.60 sabine.reinhold@gmail.com

49 Timm, Charlotta Emir 108 6.5 6.50 nina_timm@gmx.net

50 Neuber, Lynn Sophie Romeo's Juliet 3 6.4 6.40 LynnSophie01@web.de

51 Kirchhoff, Valerie Karola Jasmina 31 6.3 6.30 karola.kirchhoff@yahoo.de

52 Düngefeld, Marja-Lisa Florentina 121 6.0 6.00 ml.duengefeld@gmail.com

52 Hesebeck, Julie Maleen Found for Me 3 6.0 6.00 susan.hesebeck@googlemail.com

52 Kemper, Julius Hiske 3 6.0 6.00 Berit.kemper@gmx.de

52 Rohardt, Lotta Sir Siegfried 25 6.0 6.00 kastanienhof-rohardt@gmx.de

56 Cordes, Hanna Schierensees Shakira 5.9 5.90 steffi.riebesel@web.de

57 Pill, Mia Le Filou HAT 5.8 5.80 s.pill@web.de

57 Sothen, Marieke von Dresscode Capriccio 5.8 5.80 katrin_von_sothen@web.de

57 Stanke, Kari-Lene Bora 23 5.8 5.80 thomas.stanke@ewetel.net

60 Goos, Hannah Coletta 36 5.7 5.70 Larsgoos4@gmail.com

61 Anda, Jacob Man On The Moon 3 0.0 0.00
61 Buchholz, Neele-Annelie Shicco's Dream 0.0 0.00 i.kno@gmx.de

61 Müller, Luisa Spicy 7 0.0 0.00 luisamuller495@gmail.com

Buck, Lenja Tara Trophy 11 7.6 7.9 7.2 7.75 vikingskogs@gmx.de


